—*— Officia Sanctorum —*—
PRO ALIQUIBUS LOCIS.

Festa mortis.

FERIA SEXTA.

POST DOM. I. QUADRAG.

SS. Lanceæ et Clavo-
rum D. N. J. C.

Duplex majus.

IN I. VESPERIS.

Añæ et Capit. de Laud.

Psalmi ut in j. Vesperis
de Communi Apostol. [1]

Hymnus ut in ij. Ve-
sporis. [378]

v. Fodérunt manus meas
et pedes meos. x. Dinume-
ravérunt ómnia ossa mea.

Ad Magnif. Añæ. Delens
quod advérsus nos erat
chirógraphum decréti,
quod erat contrárium no-
bis, et ipsum tulit de mé-
dio, affigens illud cruci.

Oratio.

D eus, qui in assúmptae
carnis infirmitáte
clavis affigi, et láncea vul-
nerári pro mundi salúte
voluísti : concéde propí-
tius, ut qui eorúndem
clavórum et lánceæ solém-
nia venerámur in terris,
de glorióso victóriae tuae
triúmpho gratulémur in
cœlis. Qui vivis et regnas.

Commem. Feriæ. 203.

Ad Completorium et per
Horas diei in fine Hym-
norum dicitur.

Clavis foráto et láncea,
Jesu, tibi sit glória,
Cum Patre, et almo Spí-
ritu,
Nunc, et per omne sæcu-
lum. Amen.

AD MATUTINUM.

Invitator. Christum lán-
cea et clavis vulnerátum,
* Veníte adorémus.

Ps. Veníte. 2.

Hymnus.
SAlvéte, clavi et lán-
cea
Squalóre nuper óbsita,
Quæ mersa Christi cór-
pori

Almo rubétis sanguine.
Vos ad scelus Judáica
Elégerat perfidia;
Sed in minístra grátiæ
Vos vertit e cœlo Deus.
Nam quot sacratis ártu-
bus
Sculpsístis olim vúlnera,
E tot reclúsis fóntibus
Dona éffluunt cœlestia.
Clavis foráto et láncea,
Jesu, tibi sit glória,

Cum Patre, et almo Spí-
ritu,
Nunc, et per omne sæcu-
lum. Amen.

Si omissus sit Hymnus
ad Vesperas, dicatur ad
Matutinum, et Hymnus
Matutini conjugatur cum
Hymno ad Laudes.

In I. Nocturno.

Aña. Ad Jesum autem
cum venissent, non fregé-
runt ejus crura, sed unus
militum láncea latus ejus
apéruit.

Psalmi j. et ij. Noct. de
Comm. Conf. Pont. [87]

Aña. Exívit sanguis et
aqua; et qui vidit, testi-
mónum perhíbuit, et ver-
rum est testimónium ejus.

Aña. Alia Scriptúra di-
cit: Vidébunt in quem
transfixérunt.

X. Quem tu percussisti,
persecuti sunt. **X.** Et super
dolórem vílnerum meó-
rum addidérunt.

De Zacharíá Prophéta.

Lectio j. Cap. xij.

NEC dicit Dóminus:
Effundam super domum David, et
super habitatores Jerúsalem spíritum grátiæ, et
precum: et aspicient ad
me, quem confixérunt: et
plangent eum planctu
quasi super unigénitum, et

dolébunt super eum, ut
doléri solet in morte pri-
mogéniti. In die illa mag-
nus erit planctus in Je-
rúsalem, sicut planctus
Adadrémmon in campo
Magédon. Et planget terra: familiæ et familiæ
seórsum: familiæ domus
David seórsum, et mulié-
res eórum seórsum: fami-
liæ domus Nathan seór-
sum, et mulieres eórum
seórsum: familiæ domus
Levi seórsum, et mulieres
eórum seórsum: familiæ
Sémei seórsum, et mulie-
res eórum seórsum. Om-
nes familiæ reliquæ, fami-
liæ et familiæ seórsum, et
mulieres eórum seórsum.
X. Ad Jesum autem cum
venissent, ut vidérunt
eum jam mórtuum, non
fregérunt ejus crura, * Sed
unus militum láncea latus
ejus apéruit. **X.** Et qui
vidit, testimónium perhí-
buit, et verum est testi-
mónum ejus. — Sed unus.